第 1号様 式 (第 8条 関係 )

広告掲載 申込書

年  月  日

棚倉町長

住所

氏名 (名称 )

電話番号

FAX

E一一mail

担当者氏名

棚倉町有料広告掲載の取扱いに関する要綱第 8条の規定に基づき、広告の原稿案を添え
て下記のとおり申し込みます。

記

1広告の種類 (希望する番号を○で囲み、必要事項をご記入ください。 )
(1)広報たなぐら

(2棚倉町ホームページ

(広告バナーからリンクを希望するURL
椰)その他 (

2掲載希望期間 (希望する番号を○で囲み、必要事項をご記入ください。 )
(1)広報たなぐら (   年   ・  ・  ・  ・  ・  ・

・  ・  ・  ・  ・  月号)
12)棚倉町ホームページ (  年  月 ～  年  月 )
椰)その他 (                      )

(年 月 日～ 年 月 日)

3広告の掲載場所 町が指定した場所
4広告掲載料
広告掲載が決定されたときは、広告掲載料として         円を支払います。